
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (5 FINANSUOJAMA VEIKLA – PANEVĖŽIO APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-32(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (5 finansuojama veikla – Panevėžio apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kupiškio rajono savivaldybė 

kultūros centras 
BĮ TheatreCluster 81,38 12 050,00 

1.2.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Kūrybos ir meno 

festivalis STICHIJOS 
81,27 9 920,00 

1.3.  
Kupiškio rajono savivaldybės  

viešoji biblioteka 
BĮ 

Profesonaliosios 

kūrybos ir jaunimo 

meninių iniciatyvų 

sklaidos Lietuvos 

regionuose projektas 

„Diagnozė: poetas“ 

77,10 2 670,00 

1.4.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Liaudies meno 

praeities ir šiandienos 

atspindžiai Adomynės 

dvaro kraštovaizdyje 

76,00 5 400,00 

1.5.  
Panevėžio rajono Krekenavos 

kultūros centras 
BĮ 

Šeštadieninė 

etnokultūrinė mokykla 

vaikams ir jaunimui 

75,27 7 400,00 

1.6.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Uoginių kaimo 

šviesuolis Adomas 

Petrauskas ir jo 

muziejus 

75,00 3 090,00 



1.7.  
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-

varžytuvės 

„Kapelmaušis 2019“ 

74,91 8 250,00 

1.8.  Rokiškio krašto muziejus BĮ 
Viduramžių turnyras 

„Roko kalavijas“ 2019 
72,45 3 880,00 

1.9.  Kultūros inovacijos VšĮ Marcelės legenda 71,55 6 400,00 

1.10.  
Panevėžio rajono Smilgių 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono 

stovykla „Etnosmilga“ 
71,25 1 660,00 

1.11.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Palaimingoje sėlių 

žemėje 
68,75 4 930,00 

1.12.  Panevėžio pynimėlis VšĮ 

XXI-as tarptautinis 

vaikų tautinių šokių 

festivalis „Draugai 

draugams“ 

67,92 5 940,00 

1.13.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ 

Orkestrų didžiosios 

lenktynės „Vario audra 

2019“ 

67,55 8 000,00 

1.14.  Pasvalio kultūros centras BĮ 

XXIII vaikų ir jaunimo 

gyvos muzikos atlikėjų 

festivalis-konkursas 

„Nauji veidai“ 

66,90 2 000,00 

1.15.  

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Jungtinis Baltijos šalių 

jaunimo Brass Band 
66,75 5 970,00 

1.16.  

Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Tarptautinis lėlių teatrų 

festivalis „Kai atgyja 

lėlės 2019“ 

66,42 2 650,00 

1.17.  Panevėžio pynimėlis VšĮ 

XI-asis tarptautinis 

vaikų tautinių šokių 

festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę 

2019“ 

66,08 7 360,00 

1.18.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis mėgėjų 

vokalinių ansamblių 

festivalis-konkursas 

„Dainų sodai“ 

66,00 3 880,00 



1.19.  Rokiškio kultūros centras BĮ 

Teatro šventė „Viskuo 

kaltas teatras“ 

(Rokiškio liaudies 

teatro 60-mečiui ir jo 

pirmojo režisieriaus V. 

Vajėgos gimimo 100-

mečiui) 

64,82 7 060,00 

1.20.  
Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Konferencija „Iš 

Panevėžio praeities: 

šeimos portretas 

istorijos kontekste“ 

64,36 4 200,00 

1.21.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Spektaklio, skirto J. 

Tumo Vaižganto 150-

osioms gimimo 

metinėms 

„Pragiedruliai: vaizdai 

kovos dėl Lietuvos 

kultūros“ 

64,18 2 900,00 

1.22.  
Skemų socialinės globos 

namai 
BĮ 

20-asis dailės, 

skulptūros, keramikos, 

kalvystės ir medžio 

drožybos pleneras 

64,08 6 000,00 

1.23.  Kino centras „Garsas“ BĮ 
Mano mokytojas kinas 

2019 
64,08 4 790,00 

1.24.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Maža žemėlapyje, didi 

pasaulyje 
64,00 7 230,00 

1.25.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Miško broliai - kovos 

už laisvę liudininkai 
63,58 2 640,00 

1.26.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Literatūros ir kino 

dienos bibliotekoje 
63,36 7 470,00 

1.27.  Rokiškio kultūros centras BĮ 

XX-asis tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargonininkui Rudolfui 

Lymanui „VIVAT 

VOX ORGANI“ 

63,27 16 600,00 

1.28.  
Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono 

alternatyvios mados 

festivalis „Žydėjimas“ 

63,00 2 620,00 

1.29.  
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Lėlių teatro magija 

bibliotekoje 
62,91 3 400,00 



1.30.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ 

Festivalis „Provincijos 

dūdos“ 
62,82 5 970,00 

1.31.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestro savaitgalinė 

brass mokykla 

62,82 4 520,00 

1.32.  

Rokiškio r. Panemunėlio 

mokykla-daugiafunkcis 

centras 

BĮ 

XVI kaimo mėgėjų 

teatrų festivalis 

SEKLYČIA 2019 

62,70 4 160,00 

1.33.  Biržų krašto muziejus „Sėla“ BĮ 
Baroko pavasaris 

Biržuose 2019 
62,60 19 880,00 

1.34.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Kūrybiškumo 

laboratorija 

NATIURMORTAS-

2019 

62,58 3 550,00 

1.35.  
Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras 
BĮ 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

minėjimas  

„Čia – mūsų žemė“ 

62,45 4 000,00 

1.36.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

PaAugau su knyga: 

Maminukų akademijos 

edukologijos 

62,33 5 840,00 

1.37.  Rokiškio kultūros centras BĮ 

Respublikinis 

fotografijos konkursas-

paroda „Vingis“ ir foto 

pleneras „Miesto 

metraštininkas“ 

menininko Gintaro 

Dainio atminimui 

62,18 6 220,00 

1.38.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ 

XVIII tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

džiazo muzikos 

festivalis „JAZZ 

fontanas“ 

62,09 3 990,00 

1.39.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Panevėžio lėlių vežimo 

teatro vasaros 

spektaklių sklaida su 

vežimu 2019 m. 

62,00 3 340,00 

1.40.  
Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras 
BĮ KEISK 61,92 2 680,00 

1.41.  Bistrampolio dvaras VšĮ 
XVII Bistrampolio 

festivalis 
61,45 13 800,00 



1.42.  
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Renginių ciklas 

„Dienos ir naktys 

2019: Lietuva ir 

pasaulis“ 

61,45 4 670,00 

1.43.  

Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kultūros injekcijos 61,42 4 740,00 

1.44.  
Panevėžio rajono švietimo 

centras 
BĮ 

Kultūros darbuotojų 

kompetencijų 

ugdymas, kuriant 

kultūrinį regiono 

identitetą 

61,42 7 470,00 

1.45.  

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Atstovavimas Lietuvai 

Europos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionato 

renginiuose Montreux 

(Šveicarija) 

61,09 20 000,00 

1.46.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

XXII Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas 

60,92 15 880,00 

1.47.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Vietovardžių metams 

skirtas jaunimo 

kūrybos forumas 

„Marios šiapus ir 

anapus“ 

60,91 2 800,00 

1.48.  Rokiškio kultūros centras BĮ 

Vasaros kultūros ir 

meno festivalis 

jaunimui „Vasaros 

naktys. Mūsų naktys“ 

60,91 11 000,00 

1.49.  
Kupiškio r. Alizavos 

pagrindinė mokykla 
BĮ Knygos skonis 60,75 1 390,00 

1.50.  Savi keliai VšĮ 

Keliaujančios 

kūrybinės dirbtuvės 

šeimai ir amatų bei 

muzikos festivalis 

„Kartos kartu“ 

60,27 6 260,00 

1.51.  Rokiškio kultūros centras BĮ 
Mėgėjų meno kūrybos 

festivalis „Vasaronės“ 
60,18 7 600,00 

1.52.  

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Seminarai Lietuvos 

pučiamųjų orkestrų 

vadovams, dirigentams 

ir dalyviams 

60,18 3 920,00 



1.53.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Jaunųjų kūrėjų 

galimybių tribūna 

NEVĖŽIS 

60,17 4 200,00 

1.54.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Kupiškio kultūra: 

žmonės, istorija, 

dabartis 

60,00 4 850,00 

IŠ VISO: 339 090,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


